贵 州 省 科 学 技 术 厅

关于公示贵州省⒛19年第二批拟更名
·

高新技术企业名单的通知
' 、。∴  1  扌

理办法》(国科发火 匚⒛16〕 32

号 )和 《高新技禾企业认定管理工作指引》(国科发火匚⒛16〕 195

号)的有关规定,拟对
“
贵州黎阳航空动力有限公司

”
等 2家高新技

术企业更名,现予以公示。

对公示企业有异议的,请 自公示之日起 10个工作日内 (12

月” 日前 )向 贵州省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

提出。对有异议企业的具体问题应提供有关证据材料,并署名联

系人真实姓名及联系方式。对于收到的任何异议材料,我们将严

格按照规定办理。

联系人:雷彬、王琴

电   戋舀: 0851-85826038

地 址:贵州省贵阳市科学路 16号省科技厅高新处

由阝  绉帛: 550002

附件:贵州省⒛19年第二批拟更名高新技术企业名单

贵州省高 作办公室

(此件主动公开 )

轹学穿

-2—

︱

∞

︱

巾
年
甲
爿
鹉

∞
0
0
0
0
0
㈧

∽
∞
H
0
㈧

〃
〓
凵

㈧
冖
冖
0
0
0
㈧

∽
∞
冖
Φ
㈧
〃
〓
ψ

撬
蝉
典
以
制
爿
钥

π
您
鳖
恕
术
芯
Ⅻ
嫒
里
憨
虿
职
巛
娱
皿
艹

π
巛
瞪
恕
粼
删
醍
愿
古
+
虿

职

撬
蝉
桓
以
制
爿
鹉

π
你
鳖
恕
只
芯
Ⅻ
娱
里
憨
虿
职

π
您
醛
恕
冬
甾
粼
删
嵘
柢
古
+
虿

职

巾
蛟

㈧

肼
蝉
爿
d
长

圮
栎
恤
沛
M
否

≡
H
摁

廿

②
R
抑

≡
抠

过
蜇